
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.01.2017 №36 

 

О проведении публичных слушаний 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Московской области от 07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений в Московской области», Уставом  городского округа 

Рошаль Московской области, принятым решением Совета  депутатов 

городского округа  Рошаль Московской области от 25 июля 2007 года №1/24, 

Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «городской округ Рошаль», утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Рошаль от 18.05.2006 №2/10, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Вынести на обсуждение жителей городского округа Рошаль проект 

постановления Администрации городского округа Рошаль «Об изменении 

вида разрешенного использования земельного участка                                       

с К№50:25:0000000:27348». 

2. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанного 

проекта постановления  на 14 часов 30 минут 01.03.2017 года в зале 

заседаний Администрации городского округа Рошаль по адресу: Московская 

область, город Рошаль, ул. Косякова,   д. 9. 

 3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных 

слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления (далее -

Оргкомитет), в составе: 

Никитцев А.С. –заместитель Главы Администрации городского округа 

Рошаль, председатель Оргкомитета. 

Карасев М.В. -  заместитель Главы Администрации городского округа 

Рошаль, заместитель председателя Оргкомитета. 

        Криворотова М.В. - начальник отдела имущественных отношений 

Администрации городского округа Рошаль, член Оргкомитета.         

Янин Д. Ю. – председатель Совета депутатов городского округа Рошаль, 

член Оргкомитета (по согласованию). 

       Топчий Ю.В.- специалист 1 категории отдела имущественных 

отношений Администрации городского округа Рошаль - секретарь 

Оргкомитета. 

          4. Установить, что предложения и рекомендации по проекту 

постановления Администрации городского округа Рошаль «Об изменении 



вида разрешенного использования земельного участка с 

К№50:25:0000000:27348» подлежат представлению в письменной форме в 

Оргкомитет не позднее 24.02.2017 года по адресу: Московская область, город 

Рошаль, ул. Косякова, д. 9, каб. 104, отдел  имущественных отношений 

Администрации городского округа Рошаль (Криворотова М.В.). 

5. Оргкомитету (Никитцев А.С.) осуществлять рассмотрение 

предложений и рекомендаций по проекту постановления  Администрации 

городского округа Рошаль «Об изменении вида разрешенного использования 

земельного участка с К№50:25:0000000:27348» в соответствии с «Порядком 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «городской округ Рошаль», утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Рошаль от 18.05.2006 № 2/10. 

6. Организационно-правовому отделу Администрации городского округа 

Рошаль (Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего 

постановления и проекта постановления Администрации городского округа 

Рошаль «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с К№50:25:0000000:27348»  в очередном номере  газеты 

«Рошальский вестник». 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль            

Никитцева А.С. 

 

 

Глава городского округа                                           А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

проект   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от___________ №_____ 

 

Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка с К№50:25:0000000:27348   

 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014  №107/2014-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Московской области отдельными государственными полномочиями 

Московской области», Законом Московской области от 07.06.1996 №23/96-

ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», 

Уставом  городского округа Рошаль Московской области, принятым 

решением Совета  депутатов городского округа  Рошаль Московской области 

от 25 июля 2007 года №1/24, учитывая, результаты проведенных 01.03.2017  

публичных слушаний, с учетом заявления  Птицына Александра 

Михайловича об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с К№50:25:0000000:27348  общей площадью 193 (сто девяносто три) 

кв. м. расположенного в городе Рошаль Московской области, ул. Советская,  

принадлежащего ему на праве аренды, на основании решения 

Межведомственной комиссии по земельно-имущественным отношениям в 

Московской области от ___________№___,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ 

 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 50:25:0000000:27348 общей площадью 193 (сто 

девяносто три) кв. м, находящийся по адресу: Московская область, город 

Рошаль, ул. Советская с «под временное размещение торгового павильона» 

на «магазины». 

2. Отделу имущественных отношений Администрации городского 

округа Рошаль (Криворотова М.В.) обеспечить направления настоящего 

постановления в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Московской области  

для внесения соответствующих изменений в государственный кадастр 

недвижимости, указанных в п. 1 настоящего постановления. 

3. Отделу имущественных отношений Администрации городского 

округа Рошаль (Криворотова М.В.) обеспечить направление настоящего 

постановления в межмуниципальный отдел по Егорьевскому и Шатурскому 

районах Управления  Федеральной  службы   государственной регистрации, 



кадастра и картографии по Московской области для внесения 

соответствующих изменений в Единый государственный реестр прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним, указанных в п. 1 настоящего 

постановления. 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль            

Никитцева А.С. 

 

 

 Глава городского округа                                                                  А.В. Артюхин 

 

 

 
                            

   

 С уважением, 

 

 

Начальник отдела      М.В. Криворотова 
 

 


